

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 9K8077	Kurstitel Motivationshöjande behandling VT23	Högskolepoäng 3hp
Termin (vt/ht-år) VT-23	Tidsperiod 2023-01-30—2023-03-23	

Kursansvarig Sophie Dixelius	Examinator Helena Lindqvist
Momentansvariga lärare Sophie Dixelius	Övriga medverkande lärare Linda Ljunggren

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 10	Antal godkända vid sista kursdatum 9	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 8
--	--	---

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)
Under kursens gång uppmuntrades studenterna att komma med muntlig feedback angående kursens innehåll och utformning.

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna
Kursutvärderingen läggs ut på den öppna kurswebben.

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Hela kursens innehåll har setts över, reviderats för att bli än mer applicerbar på det dagliga patientarbetet.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Den generella uppfattningen är att studenterna är mycket nöjda med samtliga moment och kursens uppbyggnad. Flera ger uttryck för att de känner sig mer trygga i mötet med patienter och att den tydliga strukturen för MET även ger struktur i arbetet.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Kursen är väl anpassad för att deltagarna snabbt ska kunna använda innehållet i sitt dagliga arbete med patienter/klienter

Kursens svagheter: En del av kursmaterialet är något föråldrat och skulle behöva förnyas.

3. Övriga synpunkter

Inga i nuläget

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Bilagor: